



АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 13.02.2024

Nº 230

г. Славянск-на-Кубани

О внесении изменения в постановление администрации Славянского городского поселения Славянского района от 16 февраля 2023 г. № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в собственность бесплатно»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

- 1. Внести в приложение к постановлению администрации Славянского городского поселения Славянского района от 16 февраля 2023 г. № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в собственность бесплатно» изменение, изложив абзац 8 пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
- «4) заявитель в течение последних пяти лет до подачи заявления должен проживать (факт проживания по месту жительства подтверждается регистрацией с учетом положений статьи 6 Закона Российской Федерации от 25 июня 1993 года № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» или судебным решением) на территории Краснодарского края.».
- 2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительными органами администрации Славянского городского поселения Славянского района (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Славянского городского поселения Славянского района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в

специально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава Славянского городского средной столого поселения Славянского городского средной столого поселения Славянского городского средной столого поселения Славянского городского средной столого средной столого ст

А.Б. Берсенев